



# Coffee Meetups



Truly Human Company

16.11.2021 | 16:00

Join us!



## O PROGRAMIE



 **Coffee Meetups**  **Truly Human Company** - inspirujące spotkanie, na którym uczestnicy poznają sekrety zawodowego i profesjonalnego rozwoju. To jedyna w swoim rodzaju okazja, aby dowiedzieć się, jak to jest być częścią zespołu Accenture Operations, który z pasją angażuje się w liczne projekty związane z wellbeingiem, CSRem, czy zdrowiem psychicznym.

## AGENDA

Dla uczestników wirtualnego spotkania przygotowaliśmy:

- o prelekcje poświęcone well-beingowi, akcjom CSR'owy, zdrowiu psychicznemu oraz kulturze organizacyjnej,
- o część networkingową w kameralnym gronie,
- o sesję Q&A poświęconą możliwościom rozwoju w Accenture.

## 16 LISTOPADA 2021 O GODZINIE 16:00.

Po spotkaniu każdy z obecnych uczestników zostanie obradowany upominkiem  dostarczonym w specjalnej przesyłce .






[Informacja  
o wydarzeniu](#)





[Link do  
rejestracji](#)

## POST NA SOCIAL MEDIA

Pragniesz być częścią zmiany? Jeśli tak, to gdzie zacząć? Dołącz do inspirującego spotkania  **Coffee Meetups**  **Truly Human Company**, aby odkryć tajniki zawodowego i profesjonalnego rozwoju. To także szansa, aby dowiedzieć się, jak to jest być częścią zespołu Accenture Operations, który z pasją angażuje się w liczne projekty związane z wellbeingiem, CSRem, czy zdrowiem psychicznym . Dodatkowo otrzymasz od nas też kilka wskazówek, jak zachować wewnętrzną równowagę podczas pracy i nauki.

Wydarzenie odbędzie się 16 listopada na wirtualnej scenie.

Po spotkaniu każdego z obecnych uczestników obdarujemy prezentem  dostarczonym w specjalnej przesyłce .

Aplikuj teraz i daj się zainspirować.

 [O spotkaniu](#)  [Rejestracja](#)

## O ACCENTURE

Accenture jest globalną firmą świadczącą profesjonalne usługi w zakresie technologii cyfrowych, chmury obliczeniowej i bezpieczeństwa. Dzięki szerokiemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy naszych ekspertów z ponad 40 branż oferujemy usługi w obszarach: Strategy & Consulting, Interactive, Technology i Operations przy wykorzystaniu największej na świecie sieci centrów zaawansowanych technologii i inteligentnych operacji. Zatrudniamy 624 000 pracowników, którzy w codziennej pracy wykorzystują potencjał nowych technologii i ludzkiej kreatywności, świadcząc usługi dla Klientów w ponad 120 krajach. Accenture wykorzystuje innowacje do tworzenia wartości i wspólnego sukcesu dla klientów, partnerów i społeczności. W Polsce biura Accenture mieszczą się w Warszawie, Krakowie, Łodzi, Wrocławiu oraz Katowicach. Pracuje w nich ponad 7 600 pracowników. Odwiedź naszą stronę i dowiedz się więcej: [www.accenture.com](http://www.accenture.com)